ATO NORMATIVO Nº 013,

                    de 15 de julho de 2015.

 Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e conforme aprovado pelo Conselho Universitário –

CONSUNI,  em 13 de julho de 2015, Ata nº 007,

                                                      RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterada a data dos eventos: “XIX Mostra de Trabalhos de Iniciação à Pesquisa,

XVIII Jornada de Ensino, Pesquisa e Extensão e III Intercâmbio de Extensão e Test Drive

– Feira das Profissões”, do Calendário Acadêmico 2015, aprovado pelo CONSUNI pelo

Parecer nº 605, de 08 de dezembro de 2014, de 05 a 08 de outubro para 28, 29 e  30/09 a

01 e 02/10.

Art. 2º - Fica aprovada a data da Colação de Grau, do Curso de Administração – turma 2015-1

de  29 de agosto de 2015 para 11 de março de 2016.

Art. 3º - Este Ato Normativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor